

Skolebestyrelsesmøde Viby Skole



Den 30. januar 2024 kl. 17:00-19.30, pause kl. 18.00 med en lille bid mad

HUSK- at melde afbud til Dorte eller formand

Viby Skole

Kirkevej 2
8260 Viby J

Protokol	<p><u>Forældrerepræsentanter:</u> Kathrine Stærmose, Hans Gregersen, Liza Frank Bøge, Maria Stubben Bang, Dennis Grøn (afbud(udeblev)), Susanne Tilma</p> <p><u>Medarbejderrepræsentanter:</u> Lene Kjærgaard, Jana Løbner (afbud), Jesper Jørgensen, Stine Tegen (ref.) Rikke Bjerregaard Christensen og Dorte Jensen, skoleleder</p> <p><u>Elevrådsrepræsentanter:</u> Asger Kornvedt</p>
Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde	Godkendt referat

Punkter til dagsorden

1. Nyt fra elevrådet	<p><i>Orientering fra elevrådet</i></p> <p>Nisseleg stor succes som det plejer at være, forløb rigtig godt. Faste-lavn fredag i uge 6. Catwalk og slå katten af tønden, som det plejer at være. Herligt at de store gør noget for de små. Kursus for elevrådsrepræsentant som omhandler arbejdet i SB – bl.a. kommunikation</p>
2. Vision	<p><i>Opfølgning af drøftelsen af vores værdigrundlag</i></p> <p><i>En tilbagemelding fra arbejdsgruppen?</i></p> <p>Maria, Liza og Kathrine. Arbejdede ud fra. Hvad skal vi bruge det til. Hvad gør skolen attraktiv. Det var langt, så det vil vi gerne gøre noget ved.</p> <p>Forslag vedhæftes. Drøftes og de gode rettelser og forslag som udvalget præsenterer tages op med SFO forældreråd d. 29. februar</p>
3. Skole-hjem-samtalerne	<p><i>En orientering om, hvordan vi evaluerer? ved DMJ</i></p> <p>Dorte fremlægger hvordan vi evaluerer skole-hjem-samtalen med elever, forældre og medarbejdere. Viser power point som personalet blev præsenteret for d. 17. januar. Fokus på før-under-efter.</p> <p>Ny beslutning omkring 0. og 1. kl. hvor der fremadrettet skal være 2 samtaler: i efteråret med forældrene og i foråret med elev og forældre. Der bliver spurgt ind til fokuspunkter / øvepunkter – det burde forældrene få fremlagt til skole-hjem-samtalen. Stort fremmøde til</p>

	<p>samtalerne. Positive tilbagemeldinger</p> <p>Kommunikation ud til forældrene omkring hvad vi evaluerer og hvilke nye tiltag og beslutninger vi tager omkring samtalen.</p>
4. Aftale med Børns vilkår	<p><i>Hvad er planen? Ved Hans</i></p> <p>Skole og forældre – børns vilkår d. 21. februar en slags formøde</p> <p>Lene og Jesper deltog i projekt sammen med flere lærere fra skolen hvor forskerne ville have input ideer til nye vinkler på digital dannelse. Der kommer forløb som skal afprøves i klasserne som er tilmeldt projektet. 3.b, 4.b, 7.b, 8.a.</p>
5. Orientering fra ledelsen	<p><i>Orienteringspunkt (Ledelsen)</i></p> <p><i>Herunder snekaos og hvordan det blev håndteret</i></p> <p>d. 3. januar ventede vi på besked. – der blev skrevet ud på Aula inden der blev kommunikeret ud. Forskellige fortolkninger af ordlyden.</p> <p>Forældrene glade for at der ikke var skærmundervisning. Udskolingens elever mødte ikke frem vi havde ca. 22 medarbejdere og 50 børn 0.-5. kl.</p> <p>1.januar er servicefolkene ikke længere en del af skolen, men er centralt ansat. Ledelsen – administrativ leder er Ulla Wulf, og har fået 4 skoler under sig. Omstruktureringer i Børn og unge,</p> <p>Ny børn og unge politik – uddeles gerne</p> <p>Ansat ny fritidspædagogisk leder: Rikke Myhlendorph Larsen</p> <p>Vi har ansat ny lærer i vikariat i 8.kl frem til sommer i stedet for lærer som blev valgt ind i styrelsen</p> <p>Viby Skoles SFO ligger helt i top, når det gælder tilfredshed blandt forældrene 😊</p>
6. Evt	<p>Drøftelse af brevet som er sendt fra SB til rådmanden ang flere specialklasser på Viby Skole – Stor ros til det gode brev som blev udarbejdet af SB.</p> <p>Vi skal sige ja til børn som søger Viby Skole hvis vi har plads, altså under 24 elever pr. klasse</p>
7. Næste møde	<p>Forslag til:</p> <p>Forældretilfredshedsundersøgelsen kan fremlægges for SB.</p> <p>Værdigrundlag d. 29. feb</p>